

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro veřejnou zakázku s názvem „Dodatečné úpravy slaboproudých rozvodů v objektu „X“ Psychiatrie“

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající v dodatečných dodávkách a prací u slaboproudých rozvodů (dále jen „Dílo“). Rozsah Díla je specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy – Specifikace prací a dodávek ze dne 8. 2. 2023 (dále jen „Příloha č. 1“), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
2. Součástí plnění Díla dle této Smlouvy je také:
 - Doplnění systému MON – rozdělení systému průchodů dveřmi a bezpečnostního systému zobrazování, z důvodu zlepšení přehledu o pohybu pacientu a personálu;
 - Doplnění akustické signalizace do čidel monitorovacího systému – oznámení odblokování dveří;
 - Možnost nastavení odblokování dveří v pokojích pacientů, kteří nevládají používat náramky k otevírání dveří;
 - Úpravy slaboproudých rozvodů v místnostech č. 0.37 a 0.58 dle požadavku uživatele.
 - Doplnění čtečky pro výstup na střechu ve 4.NP
3. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smlouvenou cenu uvedenou v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

1. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši **332 000,-** Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.
2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturace-inv@fno.cz. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:
 - číslo Smlouvy,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,
 - přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

III. Místo plnění

1. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava – Poruba, objekt X Psychiatrie.
2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do **2 týdnů** od podpisu této Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájení Díla alespoň 3 pracovní dny před jeho faktickým zahájením [REDACTED]

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat odsouhlasit Objednatelem.
3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a místě stanoveném v této Smlouvě.
4. Zhotovitel se zavazuje postup prací předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát ohled na zachování plného provozu zařízení.
5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.
6. Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 1 000 000,- Kč.

VI. Mlčenlivost

1. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.
2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

VII. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytne za zhotovené Dílo záruku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.
2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném oznámení Objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení, nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.

4. Záruční doba na celé Dílo neběží po dobu od oznámení záruční vady až po její odstranění.
5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

VIII. Smluvní sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.
2. V případě prodlení Zhotovitele při odstranění vady podle čl. VII., odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.
4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.
5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předání Díla

1. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v termínu stanoveném Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.
2. O předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepiše Zhotovitel předávací protokol, který podepíše obě Smluvní strany.
3. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělků, převezme-li takto Dílo, uvede výčet vad a nedodělků v předávacím protokolu a k jejich odstranění se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10 dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.
4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

1. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou.
2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
 - a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dní;
 - b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c) nemožnost odstranění vady Díla;

- d) v případě, že se kterékoli prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako nepravdivé;
- e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít pouze písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.
5. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran ObčZ.
6. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:
 - a. Příloha č. 1 Specifikace dodávek a prací.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne _____

Ing. Marek Veselý
Digitálně podepsal
Ing. Marek Veselý
Datum: 2023.06.06
13:12:57 +02'00'

Podpis: _____

Objednatel

Ing. Marek Veselý,
náměstek ředitele pro techniku a
provoz

V Ostravě dne _____

Ing. Pavel Klhůfek
Digitally signed by Ing. Pavel
Klhůfek
DN: cn=Ing. Pavel Klhufek, c=CZ,
o=CubeNet s.r.o., ou=007,
email=klhufek@cubenet.cz
Date: 2023.06.02 14:15:55 +02'00'

Podpis: _____

Zhotovitel

Ing. Pavel Klhůfek,
jednatel společnosti

OP č. 20-STRO-01.REA

Specifikace dodávek a prací

FNO - pavilon psychiatrie - VCP 05

FNO - objekt psychiatrie X

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Doplnění systému MON						
RLU-05	RLU-05 entral Unit, RTLS, 868MHz	2 ks	18 281,30	36 562,60	1 500,00	3 000,00
SW-MER-B	Basic software Server	2 ks	6 250,10	12 500,20	2 000,00	4 000,00
	instalace SW, konfigurace modulů, systému, zaškolení	1 ks	0,00	0,00	48 500,00	48 500,00
SMT1500IC	APC Smart-UPS 1500VA LCD 230V with Smart Connect	3 ks	18 875,10	56 625,30	1 500,00	4 500,00
AP9640	UPS Network Management Card 3	3 ks	9 082,60	27 167,80	750,00	2 250,00
Akustická signalizace odblokování dveří (38+33+33)						
Q183	Piezoe sířena, rezistor, svorkovnice	104 ks	31,30	3 255,20	100,00	10 400,00
KE550HS23/1E-I	KELine, instalační kabel Cat.8A STP LSOH 550MHz, Eurocl	195 m	14,30	2 788,50	12,00	2 340,00
	Montáž a oživení, otestování	28 hod	0,00	0,00	400,00	11 200,00
Odblokace dveří pokojů 1.NP (13x) a 2.NP (7x)						
KPL 64-45/LD_N	KPL 64-45/LD - krabice s membránovými vstupy	20 ks	23,40	468,00	25,00	500,00
080251	Montážní deska pro inst. krabice, 2 moduly	20 ks	26,30	526,00	20,00	400,00
070071	Záslepka MOSAIC 2-moduly bílá	20 ks	43,80	876,00	20,00	400,00
078804	Legrand Mosaic rámeček 2x2M bílá	20 ks	98,30	1 966,00	20,00	400,00
	Kabel 2x1,5	98 m	20,10	1 969,80	12,00	1 176,00
	Přepínač s klíčem OFF-ON-ON 0,5A	20 ks	837,80	16 752,00	80,00	1 600,00
	Montáž a oživení, otestování	36 hod	0,00	0,00	400,00	14 400,00
Úprava rozvodů v místnostech 0.37 a 0.58 (zápis z 12.8.2022)						
PK 180X85 D_H	Parapetní kanál	10 ks	458,80	4 588,00	150,00	1 500,00
8481_HB	Kryt konový PK 180X85 D Kopos 8481_HB bílá	2 ks	115,10	230,20	30,00	60,00
8482_HB	Kryt spojovací PK 180X85 D Kopos 8482_HB bílá	7 ks	116,30	814,10	30,00	210,00
KE-AD-C61S	KELine, 10G spojovací box Cat.5E - Cat.8A STP zářez/zářez	4 ks	91,30	365,20	150,00	600,00
KE550HS23/1E-I	KELine, instalační kabel Cat.8A STP LSOH 550MHz, Eurocl	98 m	14,30	1 229,80	12,00	1 032,00
0116	FTP kabel Cat.5e, LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	51 m	11,10	566,10	12,00	612,00
	Montáž a oživení, otestování	40 hod	0,00	0,00	400,00	16 000,00
Doplnění čtečky pro výstup na sířechu ve 4.NP						
L-PRO	čtecí hlava bez klávesnice, 2x LED, čtení do 8 cm (ProxCARD)	1 ks	4 375,10	4 375,10	350,00	350,00
PAD-PRO	podložka pod čtecí hlavy H-PRO, H-PRO/K, určená pro mont.	1 ks	169,80	169,80	50,00	50,00
ACCESS	Licence SW na 1 ks čteček hlavy, manuál, instalace na 1 pr.	1 ks	2 250,10	2 250,10	250,00	250,00
BEFO11211	Električkový otvírač 12V/230mA, stav. Sítělka	1 ks	1 062,80	1 062,80	1 901,00	1 901,00
	Propojovací kabeláž k řídicí jednotce	1 ks	1 625,10	1 625,10	2 800,00	2 800,00
	Výměna kování klika/klika za klika/koule	1 ks	1 500,10	1 500,10	500,00	500,00
	Zařícení čtečky do systému, nastavení, odzkoušení	24 hod	0,00	0,00	400,00	9 600,00
VRN						
	Celkem zkoušky, měření, revize	0 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem dokumentace - skutečný stav doplnění	1 ks	0,00	0,00	3 900,00	3 900,00
	Celkem doprava, přesun hmot	3%	180 212,60	5 406,38	138 331,00	4 149,93
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostrah	0%	180 212,60	0,00	138 331,00	0,00

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 185 619
Montáž (M) 146 381

Celkem bez DPH

332 000 Kč

Pozn.:

Ing. Pavel
Kihůfek

Digitally signed by Ing. Pavel
Kihůfek
DN: cn=Ing. Pavel Kihůfek, o=ČZ,
ou=Čabeň, st=, ou=001,
email=p.kihufek@cz
Date: 2023.02.08 12:42:50 +0100